
Uchwała nr LX/442/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 15 września  2022 r. 
 

  

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie 

odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej.  

 

  

Na podstawie §32 ust. 4 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz. 458 z 2003 r. z późn. zm.) Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

  

§1 

  

Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie odwołania  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej.  

§2  

 

W skład Komisji Skrutacyjnej wybiera się następujących radnych: 

l. Buraczek Zenon 

2. Komorowski Tomasz  

3. Nowak Zbigniew  

§3 

 

Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji. 

 

 §4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Procedura odwołania radnego (w głosowaniu tajnym) z funkcji wiceprzewodniczącego rady składa się  

z kilku etapów. Jednym z nich jest powołanie komisji skrutacyjnej, której zadaniem jest 

przeprowadzenie głosowania i ustalenie jego wyników. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla skutecznego, sprawnego  

i prawidłowego przeprowadzenia głosowania. 

 

  


